令和4年1 0月 2 0日

お客様各位
株式会社 ブラザーズワン
ペットハウス スルーラブ
代 表 取 締 役  松 本  哲

送迎代 価格変更のお知らせ

　拝啓 日頃よりスルーラブありた店、おおさき店をご利用いただきまして、誠にありがとうござ
います。　開業当初から20年間、《無料送迎》を継続しようと試行錯誤してまいりましたが、原
油の高騰をはじめ、さまざまな経費高騰のため、やむを得ず送迎代を有料化することにいたしま
した。　尚、今までの〈無料送迎の条件〉は廃止し、新たに条件を提示させていただいておりま
す。ほいくえんの送迎代も統一して値上げすることになります。長い間ご愛顧いただいております
お客様には大変申し訳ございませんが、ご理解の程賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

美容、ホテル送迎有料化 / ほいくえん送迎価格改正      改正日：令和5年1月1日より

【新・送迎価格】

　送迎料金　往復1 , 1 0 0円 (税込） (片道6 6 0円 )

※ご利用される店舗がある町内の方のみ 往復550円片道330円（税込）

※上記は片道20km未満の料金になります。それ以外の方はご相談ください。

【新・送迎代 無料の条件】

・送迎ご利用の当日に店内の商品を3,300円（税込）以上ご購入していただいた場合

（ペットシーツ、ドッグフード、犬具、おやつなどを販売しております。）

以上